Considerando o esgotamento de todas as fases do certame, o Serviço Social do 

Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público o 

resultado da Concorrência nº 09/2025, declarando vencedora a licitante ROCHA 

CONTROLS MONTAGEM E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, no valor global de R$ 

3.844.360,68 (três milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta 

reais e sessenta e oito centavos). 

Brasília-DF, 06 de fevereiro de 2026. 

Luciane I. Tomasi Soares  

Comissão Permanente de Licitação - CPL